令和５年１１月吉日

組合員・利用者の皆様

幌延町農業協同組合

代表理事組合長 無量谷 稔

窓口業務のお昼休みの実施について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当店は、下記の日程よりお昼休み（窓口業務の一時休業）をいただくこ

とといたしました。

 お昼休みの実施は、店舗運営の効率化を図る一方で、窓口業務の時間中は店舗職員全員

でお客様をお迎えすることで、ご来店いただいたお客様により充実したサービスを提供す

ることを目的とするものです。

 当店は、今後もお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．開  始  日

令和６年１月４日（木）

２．業務のお昼休み実施時間

   幌延町農業協同組合 本所    １１：３０～１２：３０

   幌延町農業協同組合 問寒別支所 １２：３０～１３：３０

<問い合わせ先>

幌延町農業協同組合 本所

TEL ０１６３２－５－１２１１